公告编号：2018-065

证券代码：834013 证券简称：利和兴 主办券商：华创证券

深圳市利和兴股份有限公司

关于控股子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

深圳市利和兴股份有限公司（以下简称“公司”）的控股子公司万广机电设

备（深圳）有限公司（以下简称“控股子公司”），因经营发展需要，变更了法定

代表人、住所、注册资本币种并完成了增资，目前前述变更事项已经完成工商变

更登记，且取得了由深圳市市场监督管理局核发的变更后的《营业执照》，截止

本公告披露日控股子公司的具体工商登记事项如下：

统一社会信用代码：914403007771518521

名称：万广机电设备（深圳）有限公司

类型：有限责任公司（台港澳与境内合资）

住所：深圳市龙华区龙华街道富康社区民清路光辉科技楼 C栋 2层

法定代表人：温元炜

注册资本：人民币 512万元

成立日期：2005-09-26

营业期限：自 2005-09-26起至 2035-09-26止

经营范围：设计、生产经营非标机械设备（含涂装设备）、精密模治具、精

密电子零配件、涂装和烤漆流水线设备及从事机电产品的研发。

二、对公司的影响

前述变更系因控股子公司的经营需要，不会对公司经营产生不利影响。

三、审议和表决情况

2018年 10月 17 日，公司召开的第二届董事会第十次会议审议通过了《关

于控股子公司变更注册资本币种并增资的议案》。其他变更事项无需公司董事会

及股东大会审议。

公告编号：2018-065

四、备查文件目录

《万广机电设备（深圳）有限公司营业执照》。

特此公告。

深圳市利和兴股份有限公司

董事会

2018 年 11 月 19 日

	一、基本情况
	四、备查文件目录